

## Pressrelease

# ITAB STÄRKER SITT LÖSNINGSERBJUDANDE GENOM NYTT PARTNERSKAP MED RAPITAG

Som en viktig del av den strategiska inriktningen fortsätter ITAB-koncernen ("ITAB") att utveckla sitt ekosystem av partners som kompletterar koncernens portfölj av innovativa lösningar för att stödja sina kunder att skapa differentierande upplevelser och minska operativa kostnader i butik. ITAB utökar nu sitt erbjudande av lösningar inom butikseffektivitet och stöldförebyggande åtgärder genom att ingå ett strategiskt partnerskap med rapitag, en ledande specialist inom intelligenta stöldskyddslösningar för detaljhandeln. Tillsammans med rapitag kommer ITAB att fortsätta utveckla lösningar som förbättrar konsumentresan från början till slut och hjälper detaljhandlare att minska svinn och stölder, förbättra effektiviteten och skapa butiksupplevelser med ännu mer friktionsfria kassalösningar.

Rapitag har utvecklat världens första patenterade anti-stöld IoT-sensorer för skydd av detaljhandelsvaror. Med rapitags Intelligent Asset Surveillance (IAS)-lösningar som automatiskt taggas av vid en bekräftelse på betalning vid kassan, kan detaljhandlare också aktivt följa och spåra IAS-taggade artiklar för djupare insikter kring produkterna och kundbeteenden. Självbetjäning ökar inom detaljhandeln och för att motverka risken för ökat svinn i samband med detta har varuövervakning visat sig vara ett effektivt komplement till säkerhets- och exitgrindar. Larm från rapitags Active IAS-taggar möjliggör identifiering av stulna varor, försvårar stölder och hjälper till vid gripanden och återvinning av varor.

"Vi är mycket glada över detta nya partnerskap med rapitag som kommer att göra det möjligt för oss att ytterligare utveckla effektiviteten med såväl våra obemannade som bemannade kassalösningar för våra kunder. De lösningar som vi kan erbjuda tillsammans med rapitag hjälper detaljhandlare att förbättra effektiviteten och minimera svinn från sina butiker, vilket är viktiga fokusområden för detaljhandeln – idag och imorgon", säger Andréas Elgaard, VD & Koncernchef för ITAB-koncernen.

"Som branschledare inom innovativa, intelligenta varuövervakningslösningar, som möjliggör friktionsfria kundupplevelser för detaljhandeln, är det viktigt för rapitag att samarbeta med partners som ITAB som delar våra erfarenheter och insikter om interaktionen med konsumenten och detaljhandels framtid globalt. Vi har redan utvecklat några nya och innovativa lösningar tillsammans och ser fram emot att vidareutveckla partnerskapet med ITAB", säger Alexander Schneider, VD & grundare av rapitag.

ITAB kommer att visa upp ett antal av ITABs och rapitags integrerade lösningar på världens ledande detaljhandelsmessa EuroShop i Düsseldorf den 26 februari-1 mars 2023 (Hall 10 Monter 42).

Jönköping den 14 februari 2023

### ITAB Shop Concept AB (publ)

Informationen lämnades för offentliggörande den 14 februari 2023 kl. 11:30 CET.

#### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andréas Elgaard, VD & Koncernchef  
Telefon: 073 232 16 35

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations  
Telefon: 070-660 31 32

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, SE-550 09 Jönköping, Sweden  
itab.com, itabgroup.com

*På ITAB hjälper vi kunder att förverkliga sin konsumentupplevelse med kunskap, lösningar och ett ekosystem av partners. Tillsammans med kunderna skapar vi effektiva lösningar som bidrar till smidiga och inspirerande upplevelser. Erbjudandet inkluderar designrådgivning, kundanpassad butiksinredning, kassadiskar, kundflödeslösningar, professionella belysningsystem och digitalt interaktiva lösningar för den fysiska butiken. ITAB omsätter cirka 6,9 miljarder SEK per år och har cirka 2 900 anställda. ITABs aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.*